

Årsredovisning för
Tandhuset Örebro AB

559327-7816

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

M Basel Aid
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tandhuset Örebro AB, 559327-7816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro bedriver tandvård som omfattar tandblekning, tandlagning, tandimplantat, estetiska behandlingar, akuta behandlingar samt undersökningar ... etc och idkar därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt sedan oktober 2023 av Aident AB (559156-5428)

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 044 824	10 399 923
Resultat efter finansiella poster	-278 994	1 558 731
Soliditet %	60,7	57,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, minskningen kan kopplas till att en nykelperson och indirekt delägare i företaget har lämnat sin tjänst i företaget, dessutom är det värt att notera att föregående års period sträcker sig över en längre tid än 12 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		744 965
Balanseras i ny räkning		744 965	-744 965
Årets resultat			-32 587
Belopp vid årets utgång	25 000	744 965	-32 587

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	744 965
Årets resultat	-32 587
Summa	712 378
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	712 378
Summa	712 378

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-16 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 044 824	10 399 923
Övriga rörelseintäkter		299 411	2 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 344 235	10 402 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 753 822	-2 789 060
Övriga externa kostnader		-1 014 721	-2 003 822
Personalkostnader		-3 033 893	-3 546 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-805 008	-504 614
Övriga rörelsekostnader		-17 451	0
Summa rörelsekostnader		-6 624 895	-8 844 060
Rörelseresultat		-280 660	1 558 221
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 765	640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-130
Summa finansiella poster		1 666	510
Resultat efter finansiella poster		-278 994	1 558 731
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-340 000
Förändring av överavskrivningar		260 000	-260 000
Summa bokslutsdispositioner		260 000	-600 000
Resultat före skatt		-18 994	958 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 593	-213 766
Årets resultat		-32 587	744 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	100 000	624 279
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	624 279
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	530 495	558 346
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	44 700	59 737
Summa materiella anläggningstillgångar		575 195	618 083
Summa anläggningstillgångar		675 195	1 242 362
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		30 259	77 983
Summa varulager m.m.		30 259	77 983
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 169	191 533
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	266 344
Övriga fordringar		25 752	65 093
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		231 677	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 487	59 215
Summa kortfristiga fordringar		376 085	582 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		577 456	268 978
Summa kassa och bank		577 456	268 978
Summa omsättningstillgångar		983 800	929 146
SUMMA TILLGÅNGAR		1 658 995	2 171 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		744 965	0
Årets resultat		-32 587	744 965
Summa fritt eget kapital		712 378	744 965
Summa eget kapital		737 378	769 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	340 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	260 000
Summa obeskattade reserver		340 000	600 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		123 699	235 095
Leverantörsskulder		59 168	26 747
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 908
Skatteskulder		174 624	174 348
Övriga skulder		110 599	195 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 527	159 211
Summa kortfristiga skulder		581 617	801 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 658 995	2 171 508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	882 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		882 500
Utgående anskaffningsvärden	882 500	882 500
Ingående avskrivningar	-258 221	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-176 500	-258 221
Utgående avskrivningar	-434 721	-258 221
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-347 779	
Utgående nedskrivningar	-347 779	
Redovisat värde	100 000	624 279

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	789 291	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	378 738	669 291
Rörelseförvärv		120 000
Försäljningar/utrangeringar	-238 509	
Utgående anskaffningsvärden	929 520	789 291
Ingående avskrivningar	-230 945	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-213 727	-230 945
Utgående avskrivningar	-444 672	-230 945
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	97 612	
Årets nedskrivningar	-51 965	
Utgående nedskrivningar	45 647	
Redovisat värde	530 495	558 346

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 185	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		75 185
Utgående anskaffningsvärden	75 185	75 185
Ingående avskrivningar	-15 448	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 037	-15 448
Utgående avskrivningar	-30 485	-15 448
Redovisat värde	44 700	59 737

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mohamad Najib, Profital Ekonomi AB

Underskrifter

Örebro

M Basel Aid

2024-06-25

M Basel Aid

Datum

Styrelseordförande